presentades al concurs, es proposa a la Mesa de contractació com a millor oferta per 
al contracte pel subministrament i instal·lació de càmeres de videovigilància i servidor 
de gravació al municipi de Vilanova i la Geltrú, a l’empresa UTE LOCALRET EYSA-
UBERCROS, per un preu del contracte de 102.524,95€ (cent dos mil cinc-cents vint-i-
quatre euros amb nouranta-cinc cèntims d’euro) més 21.530,24€ (vint-i-un mil cinc-
cents trenta euros amb vint-i-quatre cèntims d’euro) corresponents a IVA, que fan un 
total de 124.055,18€ (cent vint-i-qüatre mil cinqüanta-cinc euros amb divuit cèntims 
d’euro).

Vilanova i la Geltrú, a data de la signatura electrònica.

DENOMINACIÓ SOCIAL Criteri 1 Criteri 2 Criteri 3 TOTAL

UTE LOCALRET EYSA-UBERCROS 60,00 35,00 5,00 100,00
ACISA 50,53 4,84 5,00 60,37
Aplicaciones eléctricas ene S.A.